

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu Výčapy-Opatovce

JKSO

EČO

Miesto

Výčapy-Opatovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Výčapy-Opatovce

Projektant

Ing.Milan Koniar

Zhotoviteľ

AGROSTAV HSV spol. s r.o., Tehelná 3, Zlaté Moravce

Spracoval

Penzeš

31435513

SK2020412086

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

29.03.2016

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00						
2		Montáž	67.740,04	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00						
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00						
4		Montáž	58.249,96	11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00						
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00						
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00						
7	ZRN (r. 1-6)		125.990,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00						
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00						
Projektant								D		Celkové náklady							
								23	Súčet 7, 12, 19-22		125.990,00						
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DP H	20,00 % z 125.990,00		25.198,00					
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		151.188,00						
								E		Prípochty a odpochty							
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00						
Zhotoviteľ								27	Kízavá doložka		0,00						
								28	Zvýhodnenie		0,00						
Dátum a podpis				Pečiatka													

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu Výčapy-Opatovce

Objednávateľ: Obec Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: **AGROSTAV HSV spol. s r.o.,** Tehelná 3, Zlaté Moravce

Miesto: Výčapy-Opatovce

Dátum: 29.3.2016

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
232	Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu Výčapy-Opatovce	125.990,00	25.198,00	151.188,00
1	Stavebno-technické riešenie	110.951,80	22.190,36	133.142,16
2	Elektroinštalácia	8.235,20	1.647,04	9.882,25
2.1	Plynoinštalácia	139,00	27,80	166,80
3	Vykurovanie	6.664,00	1.332,80	7.996,80
Celkom		125.990,00	25.198,00	151.188,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	Stavebno-technické riešenie	EČO	
		Miesto	Výčapy-Opatovce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Výčapy-Opatovce		
Projektant	Ing.Milan Koniar		
Zhotoviteľ	AGROSTAV HSV spol. s r.o., Tehelná 3, Zlaté Moravce	31435513	SK2020412086
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		29.03.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	59.504,84	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	51.446,96	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		110.951,80	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		110.951,80
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 110.951,80		22.190,36
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		133.142,16
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu Výčapy-Opatovce

Objekt: Stavebno-technické riešenie

Objednávateľ: Obec Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AGROSTAV HSV spol. s r.o., Tehelná 3, Zlaté Moravce

Miesto: Výčapy-Opatovce

Dátum: 29.3.2016

Kód	Popis	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	59.504,84	51,158	5,878
1	Zemné práce	1.499,61	0,000	0,995
5	Komunikácie	304,84	0,428	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	46.950,27	17,049	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9.250,16	33,680	4,883
99	Presun hmôt HSV	1.499,95	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	51.446,96	15,136	0,181
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	145,04	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	16.122,20	15,040	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	1.738,51	0,063	0,181
767	Konštrukcie doplnkové kovové	26.174,59	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	314,29	0,033	0,000
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	6.952,32	0,000	0,000
	Celkom	110.951,80	66,294	6,059

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu Výčapy-Opatovce

Objekt: Stavebno-technické riešenie

Objednávateľ: Obec Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AGROSTAV HSV spol. s r.o., Tehelná 3, Zlaté Moravce

Miesto: Výčapy-Opatovce

Dátum: 29.3.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 59.504,84 51,158

1 Zemné práce 1.499,61 0,000

1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	3,825	2,850	10,90	0,000
2	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	27,390	47,000	1.287,33	0,000
3	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	8,217	10,110	83,07	0,000
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	7,304	1,640	11,98	0,000
5	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,304	6,060	44,26	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,086	3,090	62,07	0,000

5 Komunikácie 304,84 0,428

7	564761112	Odhrnutie a spätné nahrnutie okap.chodníka hr.100mm z vymývaného kameňa	m2	115,820	2,100	243,22	0,000
8	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	m2	3,825	16,110	61,62	0,428

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 46.950,27 17,049

9	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	39,000	7,200	280,80	2,945
10	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	34,800	1,810	62,99	0,097
11	612465184	Vnútna omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	68,250	5,530	377,42	0,322
12	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	29,250	4,950	144,79	0,168
13	622421112	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m2	505,682	1,570	793,92	1,932
14	622450000	Očistenie povrchu vonkajšej steny od zvetralých a nesúdržných častí	m2	647,175	1,550	1.003,12	0,000
15	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikátová, škrabaná, hr. 2 mm odolná voči plesniam a riasam	m2	505,682	13,800	6.978,41	1,911
16	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikátová škrabaná hr.2mm odolná voči plesniam a riasam	m2	51,836	17,200	891,58	0,158
17	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien , penetračný náter	m2	557,518	2,050	1.142,91	0,234
18	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením 2x	m2	95,301	9,910	944,43	0,549
19	622491351	Náter rímasy 2x,penetrácia,vysprávka prasklín	m2	64,315	12,850	826,45	0,025
20	625251402	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatlkacie kotvy	m2	0,480	25,140	12,07	0,005
21	625251404	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatlkacie kotvy	m2	72,738	30,070	2.187,23	0,826
22	625251421	Kontaktný zatepľovací systém ostenia,nadpražia hr. 20 mm (XPS)	m2	27,700	24,980	691,95	0,262

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	625251592	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	0,400	27,320	10,93	0,006
24	625251598R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	432,944	56,410	24.422,37	7,607
25	625266108	Montáž a dodávka Styroduru hr.20mm pod parapety	m2	10,374	22,300	231,34	0,000
26	6252661091	Montáž a dodávka EPS profilu šambrán hr.20mm, š.200mm	m2	24,136	29,200	704,77	0,000
27	6252661092	Demontáž vonk.šambrán okien a dverí	m	161,000	1,340	215,74	0,000
28	625991041	Vzorka štyroch odtieňov fasády	kpl	1,000	80,000	80,00	0,000
29	625991151	Montáž a dodávka dekoratívneho fasádneho profilu podrímsového 1000x72x160mm EPS	m	131,000	29,800	3.903,80	0,000
30	625991152	Montáž a dodávka nadokenného profilu 120x200x20mm EPS	ks	30,000	26,800	804,00	0,000
31	632477009	Silikátový tmel styk zatepľovacieho systému a okolitých konštrukcií	m	128,630	1,860	239,25	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9.250,16 33,680

32	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	652,009	1,780	1.160,58	16,770
33	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	652,009	1,270	828,05	0,000
34	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	652,009	1,120	730,25	16,770
35	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	20,000	3,310	66,20	0,038
36	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m/povala/	m2	558,860	3,450	1.928,07	0,028
37	953945102R	Soklový profil SL 18 (hliníkový)	m	122,330	9,220	1.127,88	0,006
38	953945110R	APU lišta	m	138,500	3,550	491,68	0,036
39	953945111	Rohová lišta hliníková	m	360,400	2,290	825,32	0,011
40	968081125	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	3,000	0,690	2,07	0,000
41	968081126	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,03000t	ks	6,000	0,920	5,52	0,000
42	968082456	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06200t	m2	10,475	4,910	51,43	0,000
43	971036023	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - murivo tehlové -0,00201t	cm	720,000	2,280	1.641,60	0,022
44	978036121	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	505,682	0,170	85,97	0,000
45	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,059	11,420	69,19	0,000
46	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	115,121	0,390	44,90	0,000
47	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,059	7,800	47,26	0,000
48	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,472	0,850	41,20	0,000
49	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,059	17,000	103,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 1.499,95 0,000

50	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	51,158	29,320	1.499,95	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 51.446,96 15,136

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 145,04 0,000

51	711111213	Demontáž a rozvinutie geotextílie/okap.chodník/	m2	115,820	1,220	141,30	0,000
52	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,413	2,650	3,74	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
713		Izolácie tepelné				16.122,20	15,040
53	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1.117,720	0,830	927,71	0,000
54	6314150050	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy , čadičová minerálna izolácia - doska 100x600x1000	m2	570,037	6,640	3.785,05	6,156
55	6314150260	Tepelné izolácie , čadičová minerálna izolácia s kaširovaným povrchom- doska 80x600x1000	m2	570,037	13,600	7.752,50	8,209
56	713132134	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložením voľne v jednej vrstve	m2	77,178	1,230	94,93	0,000
57	2837650050	Eextrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80mm	m2	78,722	17,070	1.343,78	0,189
58	713132206	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom kotvením a lepením	m2	72,738	5,690	413,88	0,263
59	2837650060	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	74,193	21,320	1.581,79	0,223
60	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	158,971	1,400	222,56	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				1.738,51	0,063
61	764352661	Montáž zvodových rúr z hliníkového farebného Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	m	23,500	6,960	163,56	0,002
62	764352661	Montáž zvodových rúr z hliníkového farebného Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm včetně napojenia na dažďovú kanalizáciu	m	23,500	25,000	587,50	0,002
63	764352666	Montáž objímky skrutkovacej z hliníkového farebného Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	ks	20,000	3,560	71,20	0,000
64	5534419190R	Odkvapové systémy - HLINÍK farb., objímka lisovaná, D 120 mm, 280 mm šrobovací hrot	ks	20,000	4,950	99,00	0,004
65	764410770R	Oplechovanie parapetov z hliníkového eloxovaného, vrátane rohov hr.2mm,odtieň bronz r.š. 490 mm	m	26,600	27,230	724,32	0,055
66	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	26,600	0,960	25,54	0,000
67	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	47,000	0,540	25,38	0,000
68	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	10,000	0,960	9,60	0,000
69	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,060	1,900	32,41	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				26.174,59	0,000
70	767995201	Demontáž a montáž (zvonček,osvetlenie,siréna,vlajkosláva,kamerový systém)	hod	15,000	20,000	300,00	0,000
71	767995202	Montáž , dodávka (a demontáž plast.dverí včetně odvozu a likvidácie)exter.dverí z hliník.profilov s izol.trojsklom 900x2000mm	ks	1,000	1.134,000	1.134,00	0,000
72	767995203	Montáž , dodávka(a demontáž plast.dverí včetně odvozu a likvidácie), exter.dverí z hliník.profilov s izol.trojsklom 1700x2950mm	ks	1,000	3.259,000	3.259,00	0,000
73	767995204	Montáž , dodávka(a demontáž plast.dverí včetně odvozu a likvidácie) exter.dverí z hliník.profilov s izol.trojsklom 1450x2950mm	ks	1,000	2.780,000	2.780,00	0,000
74	767995205	Montáž ,dodávka (a demontáž plast.dverí včetně odvozu a likvidácie) exter.dverí z hliník.profilov s izol.trojsklom 1200x2950mm	ks	1,000	2.302,000	2.302,00	0,000
75	767995206	Montáž , dodávka (a demontáž plast.dverí včetně odvozu a likvidácie)exter.dverí z hliník.profilov s izol.trojsklom 1950x2950mm	ks	1,000	3.720,000	3.720,00	0,000
76	767995207	Montáž a dodávka lokálnej rekuperačnej jednotky,vzduchový výkon60m3/hod,včetně predlžov.kusov do stien hr.700 a 800mm a ovládača týždenného nastavenia regulácie	ks	9,000	1.335,000	12.015,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
77	767995211	Montáž a dodávka revízných dvierok bleskozvodu 200x140 mm so štvorhranným kľúčom pre zabud.do zatepl.fasády/z ocele odolnej korózii/	ks	5,000	56,750	283,75	0,000
78	767995212	Demontáž,montáž a dodávka dvierok včetně rámu elektrorozvodnej skrine 500x600mm	ks	1,000	93,500	93,50	0,000
79	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	261,217	1,100	287,34	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby

314,29 0,033

80	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	78,690	0,690	54,30	0,008
81	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	78,690	0,080	6,30	0,000
82	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	30,000	0,850	25,50	0,001
83	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	78,690	2,900	228,20	0,024

787 Dokončovacie práce - zasklievanie

6.952,32 0,000

84	787601821R	Výmena jestv.zasklenia okna z izol.dvojskla za izol.trojsklo včetně nových vnút.zasklievacích líšt /demontáž,montáž,doprava,poplatok za odpad,viď výkaz výplní/	m2	45,440	153,000	6.952,32	0,000
----	------------	---	----	--------	---------	----------	-------

Celkom

110.951,80 66,294

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	Výčapy-Opatovce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Výčapy-Opatovce		
Projektant	Ing.Milan Koniar		
Zhotoviteľ	AGROSTAV HSV spol. s r.o., Tehelná 3, Zlaté Moravce		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	29.03.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	8.235,20	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8.235,20	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		8.235,20
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 8.235,20		1.647,04
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		9.882,25
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

Časť: **REKUPERÁCIA**

C210M ELEKTROMONTÁŽE

1	2,1E+08	Rúrka ohybná PVC 16mm uložená pod omietkou	55,00	m	0,92	50,60
2	2,1E+08	Škatuľa pod omietku KP/KU/KO	18,00	ks	1,05	18,90
3	2,1E+08	Škatuľa pod omietku odbočná KR68	11,00	ks	3,40	37,40
4	2,11E+08	Kábel CYKY 3x1,5 mm ² uložený pod omietkou	140,00	m	0,85	119,00
5	2,1E+08	Ukonč. vodiča v rozváž. do 2,5 mm ²	6,00	ks	0,63	3,78
6	2,1E+08	Spínač zapustený dvojpolový	9,00	ks	1,90	17,10
7		Spolu:				246,78
8		PPV	6,00	%		14,81
9		MONTÁŽ SILNOPRÚDU SPOLU:				261,59

ELEKTROMONTÁŽE - NOSNÝ MATERIÁL

1		Rúra ohybná monoflex 16mm	58,00	m	0,45	26,10
2		Škatuľa prístrojová KP/KU68 pod omietku	18,00	ks	0,31	5,58
3		Škatuľa odbočná KR68 vr. svorkovnice a viečka	11,00	ks	2,60	28,60
4		Kábel Cu jadro CYKY 3Cx1,5 mm ²	147,00	m	0,80	117,60
5		Spínač kolískový radenie 2	9,00	ks	2,95	26,55
6		Kryt 3558A-A00620 B	9,00	ks	1,10	9,90
7		Spolu:				214,33
8		Pomocný materiál	3,00	%		6,43
9		PPV	6,00	%		12,86
10		Elektromontáže - NOSNÝ MATERIÁL SPOLU:				233,62

REKAPITULÁCIA ELEKTROINŠTALÁCIE - REKUPERÁCIA

1		Montáž silnoprúdu				261,59
2		Montáž silnoprúdu - nosný materiál				233,62

ELEKTROINŠTALÁCIA SPOLU

495,21

1		Plán skutočného vyhotovenia	4	h	16,00	64,00
2		Východzia revízna správa	4	h	16,00	64,00

REKUPERÁCIA SPOLU :

623,21

Časť: **VÝMENA SVIETIDIEL****C210M ELEKTROMONTÁŽE**

1	2,11E+08	Kábel CYKY 3x1,5 mm2 uložený pevne	100,00	m	1,12	112,00
2	21020100F	Demontáž svietidla	64,00	ks	4,50	288,00
3	2,1E+08	Montáž svietidla	74,00	ks	9,20	680,80
4		Spolu:				1.080,80
5		PPV	6,00	%		64,85
6		MONTÁŽ SILNOPRÚDU SPOLU:				1.145,65

ELEKTROMONTÁŽE - NOSNÝ MATERIÁL

1		Kábel Cu jadro CYKY 3Cx1,5 mm2	105,00	m	0,80	84,00
2	1.	Sv. závesné 2xT5/28W mriežka IP20	6,00	ks	78,00	468,00
3	2.	Sv. závesné 2xT5/35W mriežka IP20	12,00	ks	90,00	1.080,00
4	3.	Sv. stropné 2xT5/35W prisma IP20	1,00	ks	52,00	52,00
5	4.	Sv. zapustené 4xT5/24W mriežka IP20	6,00	ks	61,00	366,00
6	5.	Sv. závesné 1xT5/35W PC IP65	2,00	ks	42,00	84,00
7	6.	Sv. stropné 1xFC55W prisma IP20	1,00	ks	119,00	119,00
8	7.	Sv. stropné 1xT8/36W mriežka IP20	5,00	ks	48,00	240,00
9	8.	Sv. stropné 2xT5/35W mriežka IP20	10,00	ks	89,00	890,00
10	9.	Sv. stropné 2xT5/49W mriežka IP20	4,00	ks	91,00	364,00
11	10.	Sv. stropné LED 10W/3000K opál IP20	12,00	ks	92,00	1.104,00
12	11.	Sv. stropné 2xPL26W prisma IP20	11,00	ks	64,00	704,00
13	12.	Sv. stropné 1xE27 (13W/3000K) opál IP54	4,00	ks	65,00	260,00
14		Zdroje a príslušenstvo sú v cene svietidiel	0,00	ks	0,00	0,00
15		Spolu:				5.815,00
16		Pomocný materiál	3,00	%		174,45
17		PPV	6,00	%		348,90
		Elektromontáže - NOSNÝ MATERIÁL SPOLU:				6.338,35

REKAPITULÁCIA ELEKTROINŠTALÁCIE - VÝMENA SVEITIDIEL

1		Montáž silnoprúdu				1.145,65
2		Montáž silnoprúdu - nosný materiál				6.338,35

ELEKTROINŠTALÁCIA SPOLU**7.484,00**

1		Plán skutočného vyhotovenia	4	h	16,00	64,00
2		Východzia revízna správa	4	h	16,00	64,00

VÝMENA SVIETIDIEL SPOLU :**7.612,00****ELEKTROINŠTALÁCIA SPOLU :****8.235,20**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	Plynoinštalácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Výčapy-Opatovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	AGROSTAV HSV spol. s r.o., Tehelná 3, Zlaté Moravce		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	29.03.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	139,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		139,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		139,00
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 139,00		27,80
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		166,80
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energ. náročnosti budovy obecného úradu Výčapy-Opatovce
Objekt: Plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Výčapy-Opatovce
Zhotoviteľ: AGROSTAV HSV spol. s r.o., Tehelná 3, Zlaté Moravce
Miesto: Výčapy-Opatovce

Dátum: 29.3.2016

Kód	Popis	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	138,66	0,022	0,010
723	Zdravotechnika - plynovod	111,92	0,019	0,010
783	Dokončovacie práce - nátery	27,08	0,003	0,000
	Celkom	139,00	0,022	0,010

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energ. náročnosti budovy obecného úradu Výčapy-Opatovce

Objekt: Plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AGROSTAV HSV spol. s r.o., Tehelná 3, Zlaté Moravce

Miesto: Výčapy-Opatovce

Dátum: 29.3.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV					139,00	0,022
723		Zdravotechnika - plynovod					111,92	0,019
1	721	723150801	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	4,000	1,54	6,16	0,001
2	721	723120202	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	1,000	8,74	8,74	0,001
3	721	723120203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	6,000	9,42	56,52	0,011
4	721	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	1,000	11,00	11,00	0,003
5	721	723150365	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	1,000	7,93	7,93	0,003
6	721	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	2,000	3,10	6,20	0,000
7	551	5516050010	Kohút guľový plyn 3/4"FF, páka	ks	2,000	7,52	15,04	0,000
8	721	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,019	17,17	0,33	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery					27,08	0,003
9	783	783411410	Nátery kovových armatúr olejové do DN 100 mm dvojnás. 1x email - 105µm	ks	2,000	4,09	8,18	0,001
10	783	783421110	Nátery kov.potr. synteti. na vzduchu schnúce armatúr do DN 100 mm dvojnásobné - 70µm	m	9,000	2,10	18,90	0,002
Celkom							139,00	0,022

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	Vykurovanie	EČO	
		Miesto	Výčapy-Opatovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Výčapy-Opatovce		
Projektant	Ing.Milan Koniar		
Zhotoviteľ	AGROSTAV HSV spol. s r.o., Tehelná 3, Zlaté Moravce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		29.03.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	6.664,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6.664,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		6.664,00
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 6.664,00		1.332,80
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		7.996,80
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu Výčapy-Opatovce

Objekt: B4 Ústredné vykurovanie

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Obecný úrad Výčapy-Opatovce 467, 951 44 Výčapy-Opatovce

AGROSTAV HSV spol. s r.o., Tehelná 3, Zlaté Moravce

29.03.2016

Kód	Popis	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	39,04	0,000	0,189
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	39,04	0,000	0,189
PSV	Práce a dodávky PSV	6.624,97	0,774	0,924
713	Izolácie tepelné	153,62	0,002	0,000
731	Ústredné kúrenie, kotolne	4.752,11	0,743	0,830
732	Ústredné kúrenie, strojovne	34,82	0,000	0,042
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1.127,63	0,023	0,003
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	192,79	0,006	0,049
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	73,60	0,000	0,000
OST	Ostatné	290,40	0,000	0,000
<u>Celkom</u>		<u>6.664,00</u>	<u>0,774</u>	<u>1,113</u>

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu Výčapy-Opatovce

Objekt: B4 Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AGROSTAV HSV spol. s r.o., Tehelná 3, Zlaté Moravce

Dátum: 29.03.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
HSV			Práce a dodávky HSV				39,04	0,000
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				39,04	0,000
1	013	974031157	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. nad 200 mm, -0,05400t	m	3,500	4,72	16,52	0,000
2	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,113	11,67	12,99	0,000
3	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,113	0,42	0,47	0,000
4	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,113	7,32	8,15	0,000
5	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,113	0,82	0,91	0,000
PSV			Práce a dodávky PSV				6.624,97	0,774
713			Izolácie tepelné				153,62	0,002
6	713	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	45,000	2,03	91,35	0,001
7	283	2837741555	Tepelná izolácia z PE peny - trubica 28/20-DG	m	45,000	1,34	60,30	0,001
8	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,515	1,30	1,97	0,000
731			Ústredné kúrenie, kotolne				4.752,11	0,743
9	731	7311008961	Demontáž kotla liatinovéhoho 50 kW	ks	2,000	48,77	97,54	0,000
10	731	731241099	Montáž kondenzačných kotolní do 24 kW vrátane dymovodov	%	42,927	10,00	429,27	0,000
11	484	4847920300	Kondenzačný kotol s výmenníkom z nehrdzavejúcej ocele, trieda ErP "A" , výkon 3,0-14,0 kW, spotreba ZP 1,7 m3/hod., 230v/50Hz, p1=70 W	ks	2,000	1.280,00	2.560,00	0,056
12	484	4847920517	Ekvitermická regulácia digitálna s týždenným programom vrátane vonkajšieho snímača teploty, bezdrôtové prevedenie	ks	2,000	255,00	510,00	0,056

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
13	484	4847920180	Kondenzačný dymovod zvislá prechodka cez strechu so strešným nástavcom DN60/100	ks	2,000	52,50	105,00	0,060
14	484	4847920187	Kondenzačný dymovod DN60/100, predĺženie L=500 mm	ks	4,000	14,17	56,68	0,120
15	484	48479201871	Kondenzačný dymovod DN60/100, predĺženie L=1000 mm	ks	2,000	19,17	38,34	0,060
16	484	48479201872	Kondenzačný dymovod DN60/100, predĺženie L=2000 mm	ks	2,000	35,93	71,86	0,060
17	484	48479201875	Kondenzačný dymovod DN60/100, priamy diel s revíznym otvorom L=250 mm	ks	1,000	25,00	25,00	0,030
18	484	48479201876	Kondenzačný dymovod DN60/100, odvod kondenzátu z dymovodu	ks	2,000	80,00	160,00	0,060
19	484	48479201877	Kondenzačný dymovod DN60/100, koleno 90°	ks	2,000	15,00	30,00	0,060
20	484	48479201878	Kondenzačný dymovod DN60/100, koleno 90° s revíznym otvorom	ks	2,000	29,17	58,34	0,060
21	484	48479201879	Kondenzačný dymovod DN60/100, oddeľovací prvok	ks	2,000	21,67	43,34	0,060
22	484	4847920190	Prechodka cez šikmú strechu	ks	1,000	34,27	34,27	0,030
23	595	59591256009	Šachta pre dymovod s protipožiarneho sadrokartónu 200x200, výška cca 2,2 m vrátane dvierok pre revízny otvor dymovodu	kpl	2,000	125,00	250,00	0,030
24	731	731391812	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 5 do 10 m2	ks	2,000	13,50	27,00	0,000
25	731	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,830	111,42	92,48	0,000
26	731	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlúbke) do 6 m	%	49,390	3,30	162,99	0,000
732			Ústredné kúrenie, strojovne				34,82	0,000
27	731	732320812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	2,000	9,61	19,22	0,000
28	731	732324812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu do 100 l	ks	2,000	2,46	4,92	0,000
29	731	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, - 0,02100t	ks	2,000	4,41	8,82	0,000
30	731	732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,042	44,21	1,86	0,000
733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				1.127,63	0,023
31	731	733151306	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	45,000	21,10	949,50	0,021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
32	731	733155102	Odbočka T potrubie CU D 15 mm	m	7,000	13,94	97,58	0,002
33	286	2862283900	Prechod s von.závitom 32-R1 /L22 MX	ks	4,000	10,20	40,80	0,000
34	731	733160801	Demontáž plastového PVC potrubia do D 25 mm -0,00050t	m	6,000	0,54	3,24	0,000
35	731	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	45,000	0,46	20,70	0,000
36	731	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,006	31,55	0,19	0,000
37	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	11,159	1,40	15,62	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

192,79 0,006

38	731	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	4,000	0,70	2,80	0,000
39	731	734200812	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, - 0,00110t	ks	2,000	0,99	1,98	0,000
40	731	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	6,000	2,82	16,92	0,001
41	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	6,000	2,86	17,16	0,000
42	551	55109002921	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25	ks	6,000	10,09	60,54	0,001
43	731	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	1,66	3,32	0,000
44	484	48492101161	Automaticky odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	2,000	10,30	20,60	0,000
45	731	734261224	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	4,000	6,29	25,16	0,001
46	731	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťaci normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	5,000	5,40	27,00	0,002
47	731	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	2,000	3,14	6,28	0,000
48	551	5517400390	Filter Y 1"	ks	2,000	4,47	8,94	0,000
49	731	734420811	Demontáž tlakomera so spodným pripojením, -0,01900t	ks	2,000	0,21	0,42	0,000
50	731	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,049	24,36	1,19	0,000
51	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,922	0,25	0,48	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

73,60 0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
52	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	23,000	3,20	73,60	0,000
		OST	Ostatné				290,40	0,000
53	HZS	HZS000113	Vykurovacia skúška a zaregulovanie zariadenia	hod	24,000	12,10	290,40	0,000
		<u>Celkom</u>					<u>6.664,00</u>	<u>0,774</u>